



11.05.2021 r.

ZP/45/022/D/21

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa agregacyjnych przełączników Ethernet dla CI TASK.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Agregacyjny przełącznik Ethernet 16xSFP - Czy Zamawiający dopuszcza przełącznik o takich samych parametrach jednak z jednym zasilaczem lub przełącznik z takimi samymi parametrami ale o głębokości 420mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przełącznika z jednym zasilaczem.

Zamawiający nie dopuszcza przełączników o głębokości większej niż opisana w OPZ.

Pytanie nr 2

Agregacyjny przełącznik Ethernet 48xSFP - Czy Zamawiający dopuszcza przełącznik o takich samych parametrach jednak o głębokości 420mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przełączników o głębokości większej niż opisana w OPZ.

**Kanclerz
Politechniki Gdańskiej**

mgr inż. Mariusz Miler

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)